[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ№ 20
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
УРАЛЬСКОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ СРО ААС

						16 марта 2020 года

Голосовали:
Члены Совета Уральского ТО СРО ААС:
1. Анисимова Надежда Александровна
2. Мальков Андрей Вячеславович
3. Овакимян Алексей Дмитриевич
4. Пивоваров Алексей Николаевич
5. Попцова Ольга Витальевна
6. Ротанова Разия Закировна
7. Сергиенко Алексей Николаевич
8. Сюткина Минзиля Галиулловна
9. Федотов Алексей Вениаминович
Итого в голосовании на заседании Совета Уральского ТО СРО ААС приняло участие 9 из 11 человек, что составляет 82% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Совета Уральского ТО СРО ААС – заочная.
Дата проведения голосования – 13-16 марта 2020 года
Время начала подсчета голосов: 16 марта 2020 года 21 час 15 минут.
Время окончания подсчета голосов: 16 марта 2020 года 21 час 30 минут

Уведомление о проведении заседания Совета в заочной форме и бюллетень для голосования направлены всем членам Совета Уральского ТО СРО ААС на электронную почту, указанную членами Совета для взаимодействия.

Вопрос 1 Повестки дня заседания Совета Уральского ТО СРО ААС:
Утверждение формы, даты, места проведения Общего собрания членов Уральского ТО СРО ААС:

	№
пп
	Форма, даты, места проведения Общего собрания членов Уральского ТО СРО ААС
	Голосование
(поставить любой знак)

	ЗА
	Против

	1
	Заочная форма проведения Общего собрания членов Уральского ТО СРО ААС 17.04.2020 года

	2
	Очная форма проведения Общего собрания членов Уральского ТО СРО ААС 17.04.2020 года, г.Екатеринбург

	3
	Очная форма проведения Общего собрания членов Уральского ТО СРО ААС 14.04.2020 года, г.Тюмень

	4
	Очная форма проведения Общего собрания членов Уральского ТО СРО ААС 17.04.2020 года, г.Челябинск

На основании бюллетеней, полученных в электронном виде, произведен подсчет голосов.

Голосование бюллетенями:
	Члены Совета Уральского ТО СРО ААС, принявшие участие в голосовании
	Форма, даты, места проведения Общего собрания членов Уральского ТО СРО ААС

	Заочная форма проведения Общего собрания членов Уральского ТО СРО ААС 17.04.2020 года
	Очная форма проведения Общего собрания членов Уральского ТО СРО ААС 17.04.2020 года, г.Екатеринбург
	Очная форма проведения Общего собрания членов Уральского ТО СРО ААС 14.04.2020 года, г.Тюмень

	Анисимова Надежда Александровна

	V

	Мальков Андрей Вячеславович

	V

	Овакимян Алексей Дмитриевич

	V

	Пивоваров Алексей Николаевич
	V

	Попцова Ольга Витальевна

	V

	Ротанова Разия Закировна

	V

	Сергиенко Алексей Николаевич

	V

	Сюткина Минзиля Галиулловна
	V

	Федотов Алексей Вениаминович

	V

Решили:
Утвердить очную форму проведения Общего собрания членов Уральского ТО СРО ААС 14.04.2020 года в г.Тюмень

Решение принято большинством голосов

Вопрос 2 Повестки дня заседания Совета Уральского ТО СРО ААС:
Утверждение вопросов повестки дня Общего собрания членов Уральского ТО СРО ААС:

	№
пп
	Повестка дня Общего собрания членов Уральского ТО СРО ААС
	Голосование
(поставить любой знак)

	ЗА
	Против

	1
	Избрание председателя собрания

	2
	Избрание президиума собрания

	3
	Утверждение мандатной комиссии

	4
	Утверждение счетной комиссии

	5
	Утверждение отчетного доклада председателя Совета Уральского ТО СРО ААС

	6
	План развития Уральского ТО СРО ААС на 2020-2023 гг.

	7
	Расширение количественного состава членов Совета Уральского ТО СРО ААС и выборы новых членов в состав Совета Уральского ТО СРО ААС

	8
	Утверждение состава Совета

	9
	Избрание председателя Совета Уральского ТО СРО ААС

	10
	Избрание делегатов на съезд СРО ААС от Уральского ТО СРО ААС

	11
	Разное

Решили:
Утвердить следующие вопросы Повестки дня Общего собрания членов Уральского ТО СРО ААС:
	№
пп
	Повестка дня Общего собрания членов Уральского ТО СРО ААС

	1
	Избрание председателя и секретаря Общего собрания

	2
	Утверждение мандатной комиссии

	3
	Утверждение счетной комиссии

	4
	Утверждение отчетного доклада председателя Совета Уральского ТО СРО ААС

	5
	Расширение количественного состава членов Совета Уральского ТО СРО ААС и выборы новых членов в состав Совета Уральского ТО СРО ААС

	6
	Утверждение состава Совета Уральского ТО СРО ААС

	7
	Избрание председателя Совета Уральского ТО СРО ААС

	8
	Избрание делегатов на съезд СРО ААС от Уральского ТО СРО ААС

	9
	Разное

Голосование бюллетенями:
Решение принято большинством голосов

Подсчет голосов проводился на основании бюллетеней, полученных на электронную почту Уральского ТО СРО ААС.

Председатель заседания Совета
Уральского ТО СРО ААС                                                                                          Шеметов В.Н.

Секретарь заседания Совета
Уральского ТО СРО ААС                                                                                          Чебакова Е.А.

1

2